

در نشست مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس با رییس کل دادگستری عنوان شد؛

تقویت همکاری محیط زیست و دستگاه قضایی

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس، به اتفاق جمعی از معاونان و مدیران این مجموعه در دیدار با حجت الاسلام سید صدرالله رجایی نسب، رییس کل دادگستری استان فارس، بر اهمیت ایجاد دادگاه‌های تخصصی برای رسیدگی به جرایم حوزه شکار و صید تأکید کرد و گفت: «دادگاه‌های تخصصی می‌توانند به ما کمک کنند تا به طور مؤثرتری با تخلفات در این حوزه برخورد کنیم و عدالت را در سریع‌ترین زمان ممکن برقرار سازیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، لیلیا تاجگردون با تقدیر از خدمات رییس کل دادگستری و مسوولان قضایی افزود: مجازات‌های جایگزین حبس نیز می‌تواند به عنوان یک راهکار مؤثر در کاهش جرایم محیط زیستی مطرح شود. به جای حبس، می‌توان از مجازات‌های اجتماعی یا فعالیت‌های جبرانی استفاده کرد که نه تنها باعث اصلاح رفتار متخلفان می‌شود، بلکه به حفاظت از محیط زیست نیز کمک خواهد کرد.

تاجگردون همچنین به اهمیت همکاری بین نهادهای قضایی و محیط زیست اشاره کرد و گفت: با هم‌افزایی و تعامل نزدیک‌تر می‌توانیم به نتایج بهتری در حفظ تنوع زیستی و منابع طبیعی برسیم و از تخلفات جلوگیری کنیم.

او در پایان بر لزوم افزایش آگاهی عمومی در خصوص قوانین محیط زیست و عواقب تخلفات تأکید کرد و خواستار مشارکت بیشتر مردم در حفاظت از طبیعت شد.

نبی‌الله مرادی معاون محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس و یزدان پناه رییس اداره حقوقی محیط زیست فارس نیز در این نشست دیدگاه‌های خود پیرامون توسعه تعاملات محیط زیست و دستگاه قضایی را مطرح کردند.

حجت الاسلام سید صدرالله رجایی نسب، نیز با تقدیر از خدمات مدیر کل و مسوولان محیط زیست فارس با بیان اینکه برخورد با تخلفات در حوزه محیط زیست فارس قاطع و بدون اغماض است خاطر نشان کرد: دادگستری از همه ظرفیت‌های قانونی برای برخورد با تخلفات و حمایت از محیط بانان در حراست از انفال الهی بهره‌گیری می‌کند.

رییس کل دادگستری فارس گفت: برخورد قاطع قضایی با تخلفات در حوزه محیط زیست و حفاظت از انفال الهی یک ضرورت است. این بیان نشان‌دهنده اهمیت جدی‌گیری نسبت به تخلفات زیست‌محیطی و لزوم حفظ منابع طبیعی و انفال الهی است.

رجایی نسب تأکید کرد که برای حفاظت از محیط زیست، باید قوانین به‌طور جدی اجرا شوند و متخلفان با مجازات‌های مناسب روبرو شوند تا از تکرار این تخلفات جلوگیری شود. همچنین، او بر ضرورت همکاری بین نهادهای قضایی و محیط زیست برای ایجاد یک نظام قضایی مؤثر در این زمینه تأکید کرد.

در این نشست معاون محیط زیست انسانی، رییس محیط زیست شهرستان شیراز، رییس اداره حراست محیط زیست فارس نیز حضور داشتند.